CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: compras@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 32/2024

Ementa: Concede Título de Cidadania Barra-mansense à dentista

Denise Gomes da Silva.

Art. 1º A Câmara Municipal de Barra Mansa concede Título de

Cidadania Barra-mansense à dentista Denise Gomes da Silva.

Art. 2º Revogando-se todas as disposições em contrário, essa

resolução entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo os seus efeitos no ato formal

de entrega do título.

BARRA MANSA, 30 DE OUTUBRO DE 2024.

mailto:compras@camarabarramansa.rj.gov.br
http://www.camarabarramansa.rj.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: compras@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

JUSTIFICATIVA

O resumo biográfico da homenageada justifica a presente

concessão desse importante título.

mailto:compras@camarabarramansa.rj.gov.br
http://www.camarabarramansa.rj.gov.br/

	PROJETO DE RESOLUÇÃO N  32/2024
	JUSTIFICATIVA